B Kalteschelle Husky IV 19 31,8 mm Iso 19 M8/M10
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Kaufmannische Details
Artikelnummer 6840320
EAN/GTIN 4250928440723
VPE 125t !
Mengeneinheit St
Gewicht 0,115 kg/St !
Rabattgruppe 06-684
Preiseinheit 1

Ausfiihrung und Montage

Einsatzgebiet Thermisch entkoppelte Befestigung von Rohren

in der Kalte-, Klima- und Trinkwassertechnik, fur

eine zuverlassige Tauwasserverhinderung im

Dammkarper

Produktdetails

Anschluss
Anschlusshohe
Breite
Dammstarke
zul. Last Fz
Lange Schale

stat. Belastung Kern

Bereich der Rohrhalterung.

KA/PU

M8/M10
38 mm
109 mm
19 mm
0.22 kN
36 mm

0.27 N/mm?2

Technische Daten

Material

Materialname

Material Mantel

Oberflache

Baustoffklasse

min. Temperaturbestandigkeit
max. Temperaturbestandigkeit
Warmeleitfahigkeit

Dichte Kern

Wasserdampfdiffusionswiderstand

Hinweis

Anmerkung

MEFA Befestigungs- und Montagesysteme GmbH | SchillerstralRe 15 | 74635 Kupferzell
+49 7944 64 0 | info@mefa.de | www.mefa.de

Zertifizierungen
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Stahl

DD11

Kunststoff
galvanisch verzinkt
B2

-45 °C

105 °C

0.029 W/mK

120 kg/m3

7000 p

Lieferzeit auf Anfrage



https://mefa.de/shop/kalteschelle-husky-iv-19~p10929

